
Příloha č. 3 

                         

CENA ZA MĚSÍC:

Cena za měsíc bez DPH:

Výše DPH (0 %):

Dodavatel není plátce DPH

CENA ZA 12 MĚSÍCŮ:

Cena za 12 měsíců bez DPH:

Výše DPH (0 %):

Dodavatel není plátce DPH

Cena za 314,10 m
2
  bez DPH:

Výše DPH (0 %):

Dodavatel není plátce DPH

Cena za 195 ks  bez DPH:

Výše DPH (0 %):

Dodavatel není plátce DPH

Podpis, razítko:

A)

294.000

HLAVNÍ ÚKLIDOVÉ PRÁCE - úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámů, parapetů), 

mytí žaluzií a mytí osvětlení.

24.500

24.500

294.000

"Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, Územní 

pracoviště ve Veselí nad Moravou"

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

298.000 Dodavatel není plátce DPH 298.000

2.000

2.000

Celková nabídková cena bez DPH Výše DPH (0 %): Celková nabídková cena včetně DPH

ÚKLIDOVÉ PRÁCE SPOČÍVAJÍCÍ V MYTÍ OSVĚTLENÍ

CENA ZA 314,10 m
2
:

C)

A)+B)+C) CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA                                                                                                                                                                              

Součet cen za 12 měsíců za běžný úklid kanceláří a dalších prostor a  za úklidové práce spočívající v 

oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů (324,74 m
2
), mytí žaluzií (94,56 m

2
) a mytí osvětlení (48 

ks)

CENA ZA 195 ks:

ÚKLIDOVÉ PRÁCE SPOČÍVAJÍCÍ V MYTÍ ŽALUZIÍ

B)

2.000

2.000


